[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	20.12.2021

	№
	188

	г. Киров

О создании координационного совета
при Губернаторе Кировской области по вопросам
развития малого и среднего предпринимательства
В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать координационный совет при Губернаторе Кировской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства (далее ​– координационный совет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о координационном совете при Губернаторе Кировской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:
3.1. От 16.07.2018 № 105 «О создании координационного совета при Губернаторе Кировской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности».
3.2. От 04.10.2018 № 130 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 16.07.2018 № 105».

3.3. От 08.11.2019 № 155 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 16.07.2018 № 105».
3.4. От 08.06.2020 № 89 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 16.07.2018 № 105».
3.5. От 01.09.2020 № 128 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 16.07.2018 № 105».

3.6. От 25.12.2020 № 181 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 16.07.2018 № 105».
4. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]